

## Lot pergole si draperii

I.D.: 62633251

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	39515000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	29.922,61 RON - 29.922,61 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Pergole Sina aluminiu simpla GIADA de 3.5 ml/buc -20buc x 102.94 ron =2058.82 ron  
Material bumbac lat de 190cm -180ml x 48.74 ron = 8773.11 ron Rejansa ingusta -400ml x 4.2 ron = 1680.67 ron Montaj sina pergola -20buc x 126.05 ron = 2521.01 ron Manopera confectionat pergole rejansa -190ml x 21.01ron = 3991.60 ron Total:19025.21 ron Perete geamuri Sina aluminiu simpla GIADA de 3,5ml/buc -4buc x 102.94 ron = 411.76 ron Draperie catifea SINTETIKA VELLUTO 31 MEGGY 280cm -25ml x 144.54 ron = 3613.45 ron Rejansa lata 12cm -11,2ml x 8.4 ron = 94.12 ron Confectionat draperie catifea plii in V -25ml x 33.61 ron = 840.34 ron Montaj sine -4buc x 84.03 ron = 336.13 ron Canafi LARISA BEJ - 4buc x 33.82 ron = 135.29 ron Butoni perete BELUNA auriu antic -4buc x 37.90 ron = 151.60 ron Total:5582.69 ron Zona scena Sina aluminiu simpla GIADA de 2.5ml/buc -2buc x 73.53 ron = 147.06 ron Draperie catifea SINTETIKA VELLUTO31 MEGGI 280cm -25ml x 144.54 ron = 3613.45 ron Montaj sine - 2buc x 84.03 ron = 168.07 ron Manopera confectionat draperii cu plii in V -25 ml x 33.61 ron = 840.34 ron Rejansa lata 12cm -11,2ml x 8.4 ron = 94.12 ron Butoni perete BELUNA auriu antic -2buc x 37.90 ron = 75.80 ron Canafi LARISA BEJ -2buc x 33.82 ron = 67.65 ron Banda decorativa PASSO ART 100185 V4 DE 100mm -4role x 77.06 ron = 308.24 ron Total:55314.71ron

---